

ประมาณราคาก่อสร้าง เทศคอนกรีตหลังท่อ

ปริมาณงาน เทศคอนกรีตหลังท่อ กว้าง 1.00 ม. ยาว 70.40 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่เทศคอนกรีตหลังท่อ จำนวน 70.40 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ จำนวน 24 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณคุ้มเกาะแก้ว) บ้านปากช่อง หมู่ที่ 11 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ จข 29/2558

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ(บาท)	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวมค่าแรงงาน(บาท)	เป็นจำนวนเงิน(บาท)	
	งานเทศคอนกรีตหลังท่อ								น้ำมันดีเซลลิตรละ
1	ทรายรองพื้นทาง	3.52	ลบ.ม.	406.54	1,431.02	99.00	348.48	1,779.50	23-23.99 บาท/ลิตร
2	คอนกรีต 1: 2: 4	10.56	ลบ.ม.	1,919.63	20,271.29	306.00	3,231.36	23,502.65	
3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กตะแกรงwire mesh 3.2 มม.@0.20#	70.40	ตร.ม.	27.00	1,900.80	5.00	352.00	2,252.80	
	3.2 เหล็ก SD -30 Ø 12 มม.	-	เส้น.	-	-	-	-	-	
	3.3 เหล็ก SR- 24 Ø 19 มม.	-	เส้น.	-	-	-	-	-	
4	ไม้แบบ	0.976	ลบ.ฟ.	401.87	392.23	-	-	392.23	
5	ค่าประกอบแบบเทศคอนกรีตหลังท่อ	21.42	ตร.ม.	-	-	133.00	2,848.86	2,848.86	
6	หินคลุกไหล่ทาง	24	ลบ.ม.	190.00	4,560.00	99.00	2,376.00	6,936.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				28,555.34		9,156.70	37,712.04	

ผู้ประมาณราคา.....นายช่างโยธา

(นายกิตติพงศ์ รุ่งพิมาย)

คอนกรีตไหลทาง ขนาด 0.3\*0.15\*30 =1.35

1.5\*12 หมายถึง เทคอนกรีตหลังท่อตรงวงเวียน

22093.46/1000\*8.88                      15.00

0.976752